АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
                                    РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	14 февраля 2012 года                      №  16

	с. Богородицкое

	Об утверждении  перечня распорядителей

и получателей средств бюджета Богородицкого

сельского поселения Песчанокопского района

В соответствии со статьей 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить перечень распорядителей и получателей средств бюджета Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление применятся к правоотношениям, возникшим с 01 января 2012 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов М.А. Бугаёву.

Глава Богородицкого

сельского поселения:                                   А. В. Мазниченко

Приложение

к постановлению Администрации

Богородицкого сельского поселения

от 14 февраля 2012 года № 16

ПЕРЕЧЕНЬ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ И ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

	№ п/п
	Полное наименование учреждения
	Сокращенное наименование учреждения
	Бюджетные полномочия

	Главного распорядителя (распорядителя)
	получателя

	1
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	Да
	Да

Глава Богородицкого

сельского поселения:                                        А.В. Мазниченко